

Общественная наблюдательная комиссия Санкт-Петербурга: (politsiya tomonidan qo'lga olinganda, izolyator va qamoqxonalarda saqlash huquqlari buzilganida)
сайт: onkspb.ru
электронная почта: mail@onkspb.ru
а/я 62, индекс 199004
Телефон: +7 (931) 352-06-35

3. JINOIY JAVOBGARLIK

Soxta hujjatlardan qo'llanishi, yoki ularni ishlab chiqargani uchun chet el fuqarolari jinoiy javobgarlikka tortiladi.



Vositachilarga murojaat qilmang – ular tomonidan rasmiylashtirilgan hujjatlar soxta bo'lib chiqishi mumkin!

Hujjatni soxtalashtirilishi 2 yilgacha ozodlikdan mahrum qilish jazosi bilan belgilanadi. Soxta hujjatlardan foydalanish uchun 80 ming rublgacha jarima yoki 6 oygacha bo'lgan muddatga qamoq jazosi belgilanadi (ст. 327 УК РФ).

Chet el fuqarosi kirishga taqiq qo'yilganligini bila turib RF chegarasidan o'tishi, 4 yilgacha qamoq jazosi beriladi, yoki 300 ming rublgacha jarima belgilanadi (ст. 322 ч.2 УК РФ).

FOYDALI KONTAKTLAR:

Qirg'iziston Respublikasining faxriy konsuli qabulxonasi

191036, Sankt-Peterburg, Nevskiy pr., 132, of. 16
Tel.: 8 (812) 717-00-27,
Faks: 8 (812) 717-24-88
E-mail: Abdiev.cons.kg@mail.ru,
Sayt: <http://kyrgyzembassy.ru>

Tojikiston Respublikasining bosh konsulligi

192007, Санкт-Петербург, ул. Тамбовская, д. 10 литер А
Tel.: 8 (812) 490-47-46, +7 (967)349-29-44
E-mail: tajgencons.piter@mfa.tj
Sayt: <http://tajembassy.ru>

Ukrainaning bosh konsulligi

191124, Санкт-Петербург, ул. Бонч-Бруевича, д.1»в»
Telefon: 8 (812) 331-5165, 331-5166, 331-51-69, 331-51-63
e-mail: secr@cons-ukr.ru,
Sayt: www.cons-ukr.ru

O'zbekistonning bosh konsulligi, Moskva sh.:

119017, г. Москва, 2-й Казачий пер., дом 2
Tel.: 8 (499) 230-13-01,
Visa savollari bo'yicha Tel.: 8 (499) 230-00-54,
Faks: 8 (499) 230-04-79
E-mail: konsul@uzembassy.ru

Управление по вопросам миграции ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

Сайт: <https://78.mvd.ru/ms>

191028, г. Санкт-Петербург, ул. Кирочная, д.4 литер А.
тел. 8 (812) 579-47-92, 8 (812) 273-90-03

- migratsiya nazoratini tashkil etish bo'limi
Naberejnaya г. Fontanki, d. 78;
8 (812) 314-61-91
- «Tezkor bog'lanish» УВМ ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области:
8 (812) 573-30-02

Прокуратура г. Санкт-Петербурга

190000, Санкт-Петербург, улица Почтамтская, дом 2/9
8(812) 318-26-34

Davlat organlari va davlat muassasalari xatti-harakatlari yoki harakatsizligi ustidan shikoyat qilish uchun <http://procppb.ru/reception> — internet sayti orqali murojaat qilish

Уполномоченный по правам человека в Санкт-Петербурге

Inson huquqlari buzilganligida

Санкт-Петербург, Щербаков пер., д.1/3 тел. 8 (812) 764-00-54
<http://ombudsmanspb.ru/ru/request> — internet sayti orqali murojaat qilish

Jamoat tashkilotlari

БФ «ПСП-фонд» (huquqlari buzilgan mehnat muhojirlariga maslahat berish xizmati)

Murojaatlar uchun telefon: 8 (812) 337-57-85

Информационно-консультационный центр Красного Креста (chet el fuqarolari yoki fuqaroligi bo'lmagan shaxslarga maslahat berish xizmati)

ул. Красного Текстильщика, д. 15 (приемное окно)

тел.: 8 (800) 333-00-16

сайт: www.spbredcross.org

FOYDALI AXBOROT RESURSLARI

migrantinfo.spb.ru — Sankt-Peterburgda Millatlararo munosabatlar va Migratsiya siyosatini amalga oshirish Qo'mitasining muhojirlar uchun internet sayti

migrussia.ru - «Muhojirlar va migrasiya. Mintaqaviy axborot portal»: Sankt-Peterburg va Rossiyaning boshqa hududlarida adaptatsiya bo'lish va huquqiy masalalar bo'yicha maslahatlar.

MigrAsia - muhojir ishchilar va ularning oila a'zolari - СНГ va EAЭС fuqarolari uchun mobil ilova (Android uchun).

Буклет разработан БФ «ПСП-фонд»
Автор-составитель: Якимов А.Н.



БФ «ПСП-Фонд»

**SANKT-PETERBURGGA
XUSH KELIBSIZ!**



**Rossiya Federasiyasining migratsiya
bo'yicha qonunlarini buzganlik
uchun javobgarlik**

**muhojir ishchilarga
yordamchi yo'riqnom**

**2017
2018**

RF migratsiya qonunlarini buzgan chet el fuqarosi javobgarlikka tortilishi mumkin.

1. RF HUDUDDIGA KIRISH MAN QILINISHI.

Agar sizda tibbiy sug'urta polisi bo'lmasa, yoki muddati tugamagan sud ishi bo'lsa, sizga RF hududdiga kirish man etilishi mumkin.

Agarnarhito'lanmagan xarajatlaringiz, soliqlari yoki jarimalaringiz bo'lsa, sizni to qarzingizni qaytarmaguningizgacha Rossiyaga kirgizmaydilar.

Agarsiz Rossiyada ishlash uchun hujjatlarni rasmiylashtirmasdan, 180 kun ichida hammasi bo'lib 90 kundan uzoq vaqt yashagan bo'lsangiz, sizga 3 yil davomida RF hududdiga kirish taqiqlanadi.

Agar 3 yil ichida siz 2 yoki undan ortiq ma'muriy huquqbuzarlik sodir etgan bo'lsangiz va buning uchun sizga jarima solingan bo'lsa, sizga 3 yil davomida RF hududdiga kirish taqiqlanadi.

Agar siz migratsiya rejimini buzganlik uchun 1 yil davomida 2 yoki undan ortiq marotaba ma'muriy huquqbuzarlikka tortilgan bo'lsangiz, RF hududdiga kirish 5 yil muddatga taqiqlanadi.

Agar siz RF hududdida qonuniy yashash muddatingizdan 30 kun ko'proq muddatga oshirgan bo'lsangiz, RF hududiga kirish 3 yil muddatga taqiqlanadi.

Agar siz RF hududdida qonuniy yashash muddatingizdan 180 kundan to 270 kunga muddatidan oshirgan bo'lsangiz, RF hududiga kirish 5 yil muddatga taqiqlanadi.

Agar siz RF hududdida qonuniy yashash muddatingizdan 270 kun oshirgan bo'lsangiz, RF hududiga kirish 10 yil muddatga taqiqlanadi.

Agar siz bundan oldin RF dan chiqarib yuborilgan yoki deportatsiya qilingan bo'lsangiz, RF dan chiqarib yuborilish yoki deportatsiya vaqtdan boshlab RF hududdiga kirish taqiqlanadi. Agar davlat sizning vataningizga qaytish harajatlaringizni ko'targan bo'lsa, siz ushbu xarajatlarni to'lashingiz lozim. Aks holda sizga 5 yildan keyin ham mamlakatga kirishga yo'l qo'yilmaydi.



Agar siz bundan oldin migratsiya ro'yxatidan o'tish uchun yoki ishga kirish uchun vositachilar xizmatidan foydalangan bo'lsangiz, sizga soxta hujjatlar qilib berilganligi ehtimoli bor va siz RF hududiga kirish taqiqlanishi keark bo'lgan ro'yhat ostida bo'lishingiz mumkin.

Siz migratsiya xizmati orqali RF ga kirish taqiqlanganligini Rossiya havo yo'llari vakillaridan, yoki Rossiya ГУВМ МВД ning saytidagi maxsus xizmatdan foydalanib bilishingiz mumkin.

Kirish taqiqlanishining bekor qilinishi

Rossiyaga kirish taqiqlanishini quyidagilar bekor qila oladilar:

- insonparvarlik sabablariga ko'ra – agar kasallik sababiga ko'ra, kasal qarindoshiga g'amxo'rlik qilinganligi, yoki boshqa favqulodda vaziyatda Rossiyadan chiqib ketishning iloji bo'lmaganligi isbotlansa;
- oila birligi tamoyiliga amal qilish maqsadida agar xorijiy fuqaro RF fuqarolari bo'lgan oila a'zosi bo'lsa (eri/xotini, ularning bolalari), ulardan ajratilmaydi;
- migratsiya amnistiyasi tartiblariga ko'ra, Armeniya va Qirg'iziston fuqarolariga berilgan taqiq, 1,5 yil vaqt o'tkandan keyin bekor qilinishi mumkin;
- yangi ochilgan holatlarda - agar qaror xato chiqarilgan bo'lsa; kirishga taqiqi muddati o'tganida;
- kirish taqiqi sabablarini bartaraf qilingan hollarda;
- RF ga kirish taqiqini, Rossiya МВД sining Migratsiya ishlari bo'yicha bo'limiga murojaat qilib, bekor qilish mumkin.

Kirishga taqiqni qayta ko'rish haqidagi so'rovnomani ГУ МВД saytidagi formadan foydalangan tartibda elektron ko'rinishda yuborish mumkin:

https://mvd.pf/request_main

So'rovnomaga kirishga taqiqni bekor qilishni tasdiqlovchi hujjatlarni ilova qilish kerak: RF da tug'ilib, fuqarolarni olgan bolalaringizning tug'ilganlik haqidagi guvohnomasini, nikoh ro'yxatidan o'tkazilganlik haqidagi guvohnomani, kasallik haqidagi ma'lumotnomani va hokazolarni.

Kirishga taqiqni qayta ko'rish haqidagi so'rovnomani, shuningdek Rossiyaga kirish taqiqi haqidagi qarorni chiqargan МВД ning migratsiya ishlari bo'yicha bo'limga ham topshirish mumkin.

RF ga kirish taqiqini qayta ko'rib chiqish rad etilishini shaxsan yoki himoyachi orqali da'vo arizasini yozib, sudga shikoyat qilish mumkin. Da'vo arisasi kirish taqiqini qo'ygan hududiy migratsiya bo'yicha bo'limning joylashan eridagi sudga taqdim qilinishi kerak.

Sankt-Peterburg sudlari:

<http://courts.spb.ru/>

2. MA'MURIY JAVOBGARLIK

Agar siz Sankt-Peterburg hududida bo'la turib:

- migratsiya ro'yxatidan (registratsiya) o'tkaningiz to'g'risidagi xabarnomani rasmiylashtirmagan bo'lsangiz;
- Rossiya migratsiyasi qonunlari talab qilgan hujjatlarni politsiya tomonidan to'xtatilgan paytda yoningizda bo'lmasa;

- migratsiya kartasida kirish maqsadini yolg'on ko'rsatgan bo'lsangiz;
- kerakli hujjatlarsiz ishlagan bo'lsangiz yoki patentda ko'rsatilmagan mutaxassislik bo'yicha ishlagan bo'lsangiz;
- migratsiya ro'yxatiga qo'yish jarayonida yo'lgon ma'lumotlar ko'rsatgan bo'lsangiz,

Sizga 5000 rubldan 7000 rublgacha miqdorida jarima solinadi, va RF hududidan chiqib ketishingiz talab qilishlari mumkin. (ст.18.8 ч.3, ст. 18.10 ч.2, ст. 19.27 ч.3 КоАП РФ asosida).

RF dan chiqartirib yuborish Sankt-Peterburg va Leningrad viloyati УВМ ГУВД ning Migratsiya bo'yicha bo'limi tomonidan, xorijiy fuqaro o'z hisobiga kerakli xabarnomani tapshirib, mustaqil ravishda chiqib ketishi orqali amalga oshiriladi.



Migratsiya sohasida ma'muriy huquqbuzarliklar uchun jazoni sud belgilaydi. Sud majlisida siz himoyachi xizmatlaridan foydalanish huquqiga egasiz. Sizning talabingizga ko'ra sizni tarjimon bilan ta'minlashlari kerak. Sud qarori sizga tushunarli tilda taqdim qilinishi kerak. Siz yozma qarorni qo'lga olganingizdan boshlab 10 kun ichida sud qarori ustida shikoyat qilishingiz mumkin.

Agar chet el fuqarosining shaxsini aniqlovchi hujjatlari, yoki migratsiya ro'yxatiga qo'yilganligi haqida xabarnomasi (registratsiyasi) bo'lmasa, yoki huquqbuzarlik qayta sodir qilingan bo'lsa, sud chet el fuqarosini ЦВСИГ (Xorijiy fuqarolarni vaqtincha saqlash markazi) ga joylashtirish haqida qaror qabul qilishi mumkin.

Agar sizni ЦВСИГ ga joylashtirishsa, o'z hujjatlaringizni tezroq tiklanishiga yordam berishga harakat qiling. ЦВСИГ da yashayotgan chet el fuqarosining shaxsini aniqlab bo'lmasa, 2 yilga cho'zilishi mumkin. O'z davlatingizning konsulligiga albatta murojaat qiling, yoki bepul yuridik yordam olish uchun jamoat tashkilotlariga murojaat qiling.

ЦВСИГ №1 ГУ МВД России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области (xorijiy fuqarolarga vaqtincha joy berish markazi):

Санкт-Петербург, Красное Село, Кингисеппское шоссе, 53А

8(812) 749 90 29, 8(812) 749 90 34, 8 (812) 417 29 48

электронная почта – suvsig-spb@mail.ru

ЦВСИГ ga joylashtirilish vaqtida sizga Jamoat nazorat komissiyasi (ОНК) yordam berishi mumkin. ОКН a'zolari chet el fuqarolariga vaqtincha joy berish sharoitlarini tekshirish huquqiga ega. Ular sizga bepul yuridik yordam ko'rsatishlari mumkin.